HIPOLABOR COMP 50.000 R$ 0,6259 R$ 31.295,00 

55 Risperidona 1 mg, comprimido GEOLAB COMP 50.000 R$ 0,099 R$ 4.950,00 

56 Risperidona 2mg, comprimido GEOLAB COMP 50.000 R$ 0,1099 R$ 5.495,00 

2.2. O valor total da presente Ata de Registro de Preço perfaz o montante de R$ 72.523,60 (setenta 

e dois mil quinhentos e vinte e três reais e sessenta centavos). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MENDES. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal,